АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛМАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Балман
30.12.2022   № 35-р

 Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Балманского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов
В соответствии с пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 10 Постановления Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», пунктом 8 Постановления Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»
УТВЕРДИТЬ :
	1.Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Балманского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025годов (приложение 1).
	3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Балманского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области 					В.В.Бойков
	                                                                                                                                                                                                   Приложение 1

	                                                                                                                                    к Распоряжению Администрации Балманского сельсовета

	                                                      	                       Куйбышевского района Новосибирской области

                                         № 35-р от 30.12.2022г
Перечень  главных администраторов
источников финансирования дефицита бюджета
Балманского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора источников финансирования дефицита местного бюджета/ кода бюджетной классификации Российской Федерации

	главного админи-стратора
	источников финансирования дефицита местного бюджета

	342

	Администрация Балманского сельсовета

	342
	01 00 00 00 00 0000 000
	источники внутреннего финансирования бюджетов

	342
	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств

	342
	01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов

	342
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	342
	01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов

	342
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений